
ZP- 1363/2011         Radom, 27.07.2011 

   Egz. Poj. 

   

   WYKONAWCY 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę oleju 
napędowego grzewczego zgodnie z normą PN-C-96024:2001 – Nr Sprawy 114/2011 

 
Modyfikacja 

w trybie art. 38 ust 4 Ustawy – Prawo Zamówień Publicznych 
 
Komenda Wojewódzka Policji zs w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 
zamówień publicznych dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
zgodnie z art.  38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych  w poniŜej podanym zakresie: 
 

• W pkt. 12 SIWZ – Miejsce i termin składania ofert jest: 
 
„Oferty naleŜy składać w siedzibie Zamawiającego w Radomiu: 26-600 Radom, ul. 11-go 
Listopada 37/59 w pok. 801 (Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs w Radomiu) w terminie 
do dnia 08.10.2010 r. do godz. 10.00 lub przesłać listownie na adres Zamawiającego.” 
 

Zamawiający zmienia powyŜszy zapis, powinno być: 

 
„Oferty naleŜy składać w siedzibie Zamawiającego w Radomiu: 26-600 Radom, ul. 11-go 
Listopada 37/59 w pok. 801 (Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs w Radomiu) w terminie 
do dnia 02.08.2011 r. do godz. 10.00 lub przesłać listownie na adres Zamawiającego.” 
 

• W pkt. 13 SIWZ - Opis obliczenia ceny – jest: 
zdanie -„ Cena podana w ofercie winna być określona na dzień 02.08.2011 r.” 
 

Zamawiający zmienia powyŜsze zdanie, powinno być: 
 

 „ Cena podana w ofercie winna być określona na dzień 29.07.2011 r.” 

 

 

Wprowadzone modyfikacje wiąŜące są dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe zapisy SIWZ 
pozostają bez zmian. 

 



 

         Z powaŜaniem 

 
 
Wyk. 1 egz. 
Umieszczono na stronie Zamawiającego w dniu 27.07.2011 r. 
Opr. A.Ś. 

 


